
 

 

UCHWAŁA Nr LVII/494/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z późn. zm.1) ), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/427/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu Powiatu kwotę 237 240 764,88 zł zastąpić kwotą 238 618 762,91 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 224 743 165,96 zł zastąpić kwotą 225 921 163,99 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. a dochody własne kwotę 70 916 850,30 zł zastąpić kwotą 71 894 081,25 zł, 

d) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 35 116 715,66 zł zastąpić kwotą 35 317 482,74 zł,  w tym dotacje 

i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych kwotę 3 827 107,48 zł, zastąpić kwotą 

3 831 702,48 zł, 

e) ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe kwotę 12 497 598,92 zł zastąpić kwotą 12 697 598,92 zł, 

f) ust. 1 pkt 2 lit. a dotacje i środki przeznaczone na inwestycje kwotę 12 022 649,92 zł zastąpić kwotą 

12 222 649,92 zł; 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu Powiatu kwotę 261 353 137,66 zł zastąpić kwotą 262 731 135,69 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 235 108 365,39 zł zastąpić kwotą 237 086 363,42 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 206 345 404,55 zł zastąpić kwotą 208 383 403,58 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 154 640 492,47 zł zastąpić kwotą 

156 210 435,31 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 51 704 912,08 zł zastąpić 

kwotą 52 172 968,27 zł, 

f) pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 6 290 581,26 zł zastąpić kwotą 6 250 581,26 zł, 

                                                      
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 1273. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 4998



g) pkt 1 lit. b dotacje na zadania bieżące kwotę 17 016 933,02 zł zastąpić kwotą 16 982 337,02 zł, 

h) pkt 1 lit. d wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Powiatu 

kwotę 4 273 416,04 zł zastąpić kwotą 4 278 011,04 zł, 

i) pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 26 244 772,27 zł zastąpić kwotą 25 644 772,27 zł; 

3) w § 5: 

a) ust. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami kwotę 15 969 215,00 zł zastąpić kwotą 16 002 497,03 zł, 

b) ust. 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów z organami 

administracji rządowej kwotę 133 164,00 zł zastąpić kwotą 333 164,00 zł, 

c) ust. 6 środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane kwotę 479 288,67 zł zastąpić kwotą 

534 699,67 zł; 

4) w § 6 dotacje udzielone z budżetu Powiatu kwotę 17 393 933,02 zł, zastąpić kwotą 17 359 337,02 zł, 

z czego: 

a) pkt 1 dla jednostek sektora finansów publicznych kwotę 5 211 159,33 zł zastąpić kwotą 5 161 159,33 zł, 

b) pkt 2 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwotę 12 182 773,69 zł zastąpić kwotą 

12 198 177,69 zł; 

5) w § 7 dochody rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych: 

a) pkt 2 dochody kwotę 414 898,00 zł zastąpić kwotą 416 898,00 zł, 

b) pkt 3 wydatki kwotę 416 746,00 zł zastąpić kwotą 418 746,00 zł; 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmieniony plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami przedstawiają załączniki nr 4 i nr 4a do niniejszej uchwały. 

4. Zmieniony plan wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Zmieniony plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Zmieniony plan dotacji udzielonych z budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Zmieniony plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Wiceprzewodnicząca 

Rady Powiatu 

Alicja Przybylińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4998



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/494/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4998



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4998



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/494/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4998



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4998



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4998



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4998



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4998



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/494/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4998



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/494/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4998



Załącznik Nr 4a do uchwały Nr LVII/494/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4998



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/494/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4998



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/494/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4998



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4998



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/494/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4998



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4998



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/494/2023 

Rady Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4998


		2023-08-02T09:19:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




